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
Ganti Cover Sofa,Rotan,Kitchen Set&Bs
TkrTmbh! 087838882300

3/01014/0122

OBAT - OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,
lemah syahwat,besar,panjang,keras,
tahan lama.081395024491

3/00861/0122

PENGOBATAN

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-
rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat
smbuh totl 081395024491

3/00861/0122

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
dia RacikHerbal/Stmina/LmahSyhwat
Ejalsi Dini WA081226674040 NoPlus

4/00987/0122

Personal Massage Khusus dipanggil Call
Me:Bella Suja Syofilla WA: 08112630855
IG:@syofillasuja

3/00997/0122

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,
MCuci, DSLR=HP/WA=087738215225

3/00823/0122

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00925/0122

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/00005/0122

RUANG USAHA

Dikontrakkan:Ruko 1Lt Siap Pakai
Jin.A.Dahlan No.55 Ngupasan Tlp.
082132550573.

3/00981/0122

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00984/0122

RUMAH DIJUAL

Jual Tanah/Bns Rmh,SHMP,Lt72m2
/6x12m Sltn JEC,Akses Truk Msk,Hrg:
420Jt Hub:081390304405 Lsg Pemilik

3/00777/0122
Djl Rmh di Utara Jogja Bay,LingkElit

4Kt,2Kmd 2Lantai Lt:107/90 Siap Huni
Jin Lebar.H:081328455715

3/00809/0122

Properti

RUMAH DIJUAL

Dijual TP Rmh 2Lt SHM Lt:131m2 di
Resonegaran Yk,Lok Strtgs dkt SMU 9
cck unt Kos.12Kt,4Kmd,Dpr,Gdg,PAM
Akses Mtr(Fulbang)Hrg:850Jt/nego Se-
rius Hub:081225723380

5/00898/0122
Dijual Rumah LT.601m,LB400m,LD15m,

SHM,Harga 15M,di Kumendaman Hub
Pemilik Langsung 082115138824 WA

3/00959/0122
Rmh Strtgs LT225m2,4KT,3KM,R,Usa
ha,Lok Perum Pondok Giwangan asri,J|

Monumen Perjuangan.Selatan Terminal,
Hrg 1 M Nego .08122719807

4/00965/0122

Dijual Rmh Perm Kasongan Permai,KT3,
KM1, Dpr,Grs,RTamu,Rkel.LT130m2
Hook.Hrg 499Jt Ng H.082133063086

3/00970/0122

Otomotif

Anda Punya Mobil/Mtr/Bus/Truk Mati/Ru-
sak/Dongkrok/Mesin  Industri/Gudang
sdk tdk layak pake.Kami Beli Hub:
085785622363/081227769761
4/00710/1221

MOBIL DIJUAL

*HINO
Dijual Hino Dutro 130 HDX Truck 2019
Hijau Plat AB-OE.Hub:PT.AAF Yogya
0274-871175

3/00982/0122

Dijual Hino Dutro 130 HD Truck 2019,
Hijau Plat AB-AE Hub:PT AAF Yogya
0274-871175

3/00982/0122

* HONDA -

Brio Satya E'20Matik/AsliAB,AnSendiri/

NyarisBaru,Km8Rb/Pjk  Baru/Variasi

5Jtan/DarkGrey/081578097070
3/00866/0122

AlNewBrio Satya E'19 Metik/AsliABTgn1/

SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulvariasi

[Tglpake/085107443322BU
3/00866/0122

CRV 2010 2.0 Super Istimewa Full Ori-

ginal.Perum Pendowo Asri A20,JI Bantul

Km8 KeBarat.082314358383
3/01022/0122

* MITSUBISHI -

Dijual Xpander 100% baru,Kredit DP
Murah,Angsuran  Terjangkau  Hub:
087739223648

3/00976/0122

* TOYOTA -
T Kijang TH 2000 Diesel LGX,Pjk Baru,
Terawat Irit Kondisi Siap Pakai Hub:
081382486116 Hrg Nego
3/01019/0122

MOBIL DIJUAL

* TOYOTA -

Altis 2008 V,AB tgn1 Type Tertinggi Ma-

tic. Perum Pendowo Asri A20, JI Bantul

Km8 KeBarat.081717201958
3/01022/0122

* SUZUKIe

GANTI OLI &
FRJEaEn SERVICE
5 50.000 KM

tahun, bel V
qutannya melimps:
’,—-..-"
—_—
—~

TESLORNE m‘

Dilengkapl Sistem Keamanan [MIMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 131.000.000"

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

4+ Samsung Gal
+ Free Keur + Voucher belanja Rp 1 Juts sénilai 30 Juta’
EONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

TSYARAT DAN KETENTUAN BERLARD ; HARGA ON THE ROAD
DA UANG MUPA DI ATAS SUDAR DIFGTONG. NILAI HADIAH,
HARGA TIDAK MENGIKAT DAPAT BERUSAN SEWARTU WAKTY

SUMBER BARU MOBIL
m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555
m Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 /865757
= Ji. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515
®| JLA.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DICARI

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146
3/00521/0122

Lowongan

Dibut:Teknisi Min Lulusan SMK Hub Ica
082134957067
3/00926/0122

Dibthkn Pengasuh anak,Gaji 1jt/bin Kerja
5hr/Mggu,Max umur 45th,JI Kaliurang
KM8,Hub 081329357821

3/00960/0122

Dicari Tenaga perempuan,Bisa komputer
untuk Adminitrasi,Kerja Proyek,Kantor di
Perumahan.Kirim Lamaran Dan CV
Langsung/Pos Ke Alamat:Jatimulyo GG
Pinang Merah 44/38H,Kricak, Tegalrejo
Yogyakarta

6/00973/0122

Butuh Segera Karyawan Pria Minim SL-
TA Punya SIM A,Untuk Administra-
si.Lamaran Ke CV.DAS JI Ki Penjawi
No.22 Rejowinangun Jogja
4/00984/0122

Dicari Momong Anak 6bin tdk Nyuci

Gaji 1,5 Juta Sabar dan Penyayang

Anak Hubungi: 0877 8777 0845
3/00987/0122

Bandara Ygk,Jkt,Solo,SBY Bth:16L/P
SLA-S1 Max.30th U/GroundStaf, Stpm,
Cargo/Porter& Ticketing Gj.UMK+BPJS
dil WA:085643042043 Lgs
4/01020/0122

Perusahaan Distribusi Consumer Produk
membutuhkan karyawan untuk Wilayah
YOGYAKARTA dan WONOSARI :

A. SALESMAN
B. DRIVER

Syarat - syarat :

ePria (B) Pria/\WWanita (A), Usia max.35th (A B)

ePendidikan Min. SLTA/ Sederajat (A.B)

eDiutamakan yang berpengalaman dibidangnya (A,B)

ePunya motor dan SIM C (A), SIM B1 (B)

ePenempatan dan Domisili DIY (A B}, Wonosari (A)
lamaran ditujukan ke :

PT. BERTHO CB JI. Regjowinangun No 5 YK

paling lambat 10 hari setelah iklan]

Prsh Telkom Bth:12.L/P SLA-S1 u/Adm+
CS+CC+Gj+BPJS+THR  Hub  WA:
085842111145 Pdtr Ttp 31-01-22 Lgs Kirj

3/00991/0122

Caffe Kembang Sawah Membthkan Laki2

Bag Masak,Umur Max 45th, Pramusaji

Umur Max 30th CP:082138125766
3/01001/0122

Bth:PRT,Sehat Jasmani&Rohani,Jujur,

Sopan,Rajin&Bertanggung Jawab,Se-

rius Kerja,Hub:085101193599
3/01009/0122

Bth:1)Sales 2)Sopir,Max35th,SIM C/A,
Pnmpiln Mnrk,Jjr,Spn&Tngg Jwb,Fas:Gj
Pkok,U Mkn,U TrnSport(1)Insntif(1),Bs
Inap(2) Srius H:JC Mtr J.Godean Km9,5
HP:085101193599

5/01009/0122

Prsh Roti&Koprsi bth,Gdng,HIpr,Ksir,OB,
Driver,Klktor.Gj:2/3Jt Mtr,Srgm,Mess,
Insntif H:088902815224

3/01012/0122

Dibut Karyawan/ti untuk Kios Beringharjo

Batik Hamemayu Lantai | Los 5,usia 17-
27th.

3/01017/0122

LOWONGAN PEKERJAAN

Dibutuhkan karyawan/ti untuk
ditempatkan di bagian :

1. ADMINISTRASI

Min. SLTA, menguasai komputer

2. DRIVER
Memiliki SIM B
Lamaran mohon dikirim ke :
PT. SINAR PERSADA
d/a Jl. Kledokan | Blok O Rt.07
CTT Depok, Sleman, YK atau email ke :
ptsinarpersada@yahoo.com

Dibut Karyawan/ti untuk Kios Beringharjo
Batik Toegoe Mas Lantai ILos 8,usia 17-
27th.

3/01017/0122

Dibutuhkan segera Asisten Rumah
Tangga.Kriteria:Wanita,Rajin,Jujur, Tidur
Dalam,Maks.40th.diutamakan  pintar
memasak,Hubungi Pemilik Rumah.
WA/sms : 087738467639

5/01021/0122

Dibutuhkan tenaga pendamping (Pra-
murukti) wanita utk pasien wanita 70
th,bed rest,penempatan Jogja Gedong-
kuning,tidur dalam. Syarat:umur max
50th,bisa sonde, telaten,berpengalaman
lebih dari 2 tahun.Hubungi 0877 3846
7639

7101021/0122

LOWONGAN PEKERJAAN
Dibutuhkan segera!
o Cheff/Cook
° Senior Cheff

- -
o Reseptionis

Syarat :

« Laki-laki

* Berpengalaman bidang kitchen/reseptionis
minimal 2 tahun di Hotel/Restaurant

* Rajin,bertanggung jawab dan mampu
bekerjasama dengan tim

Penempatan ITotel bintang 3 di Sleman

Kirim lamaran ke email:

adnannuriawan76@gmail.com
WA 082226773443

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual/Dikontrakkan Jl.Kamboja

Perumnas Condongcatur Sleman,Hub:

0813 2866 8562 Non WA
3/01016/0122

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh dikontrakan 4Kt,1Km,Dpr,Rt,Grsi,

Hal Luas,Depan Polres Sleman,

Hrg:12,5Jt/th Hub:087838958481
3/00859/0122

Disewakn Rmh Blok C11 Perum Dayu
Permai,Jl Damai Banteng Yk,2KT,RT,
Dpr.Hub:081 568 957 78

3/00879/0122

TANAH DIJUAL

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/00430/1221

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,Tmr Blok

O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00006/0122

Tnh SHMP 19x17m2 hook view swh sun-
gai jernih utara Prambanan 325Jt include
CP:081328107819

3/00822/0122

Jual Cpt Pek 108m2 5mnt dr Polres,

RSUD 500m dr Jamal H:125Jt,tgl blik

Nma.083820922708/082135491277
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